
Uchwała Nr XII/56/11
Rady Miejskiej w Ścinawie
z dnia  08 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Ścinawa

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 1, art. 22 ust. 2 i art. 40 ust. 2, pkt 2  ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz1591 ze zm.) Rada 
Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 5 do Statutu Miasta i Gminy Ścinawa stanowiącym Regulamin Rady 
Miejskiej w Ścinawie, który to statut  stanowi załącznik do Uchwały Nr VII/65/2003 Rady 
Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 
Ścinawa ze zm. zmienia się  § 5, który otrzymuje brzmienie:                

1. O terminie sesji Rady Miejskiej zawiadamia się burmistrza oraz radnych pisemnie co 
najmniej na 7 dni przed sesją z wyjątkiem ust. 2.

2. Radnych, którzy złożyli  stosowne pisemne oświadczenie zawiadamia się o sesji  za 
pośrednictwem wiadomości sms, a materiały na sesje dostarcza się za pośrednictwem 
poczty elektronicznej lub osobiście w biurze rady w terminie, o którym mowa w ust.1.

3. W zawiadomieniu o sesji podaje się miejsce, dzień, godzinę oraz porządek obrad. 
Wraz z zawiadomieniem radnym dostarcza się projekty uchwał oraz inne niezbędne 
materiały związane z porządkiem obrad w tym pisemne sprawozdania burmistrza z 
realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.

4. W  przypadku  nie  cierpiącym  zwłoki  sesję  zwołuje  przewodniczący  rady  bez 
zachowania wymogów określonych w ust. 1 i w § 8 ust. 1 niniejszego Regulaminu 
oraz § 12 ust. 5 Statutu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

                                                                                           Przewodniczący Rady
/-/Krzysztof Marek


